
VERKSAMHETSBERÄTTELSE BRO SPORTFISKEKLUBB 2009 

Vintern 2008 och våren 2009 gav faktiskt en riktigt trevlig isfiskesäsong. Riktigt trevligt fiske 
kunde avnjutas på både Mälaren och vår vackra Lejondalssjö och faktiskt har abborrfisket för 
första gången på flera år varit riktigt bra, många och stora abborrar har fångats med toppfiskar 
på 1,7 kilo. Gösfiske på Brofjärden var stundtals helt lysande, många tjusiga gösar i 
storleksordningen 3-5 kilo landades, och sattes tillbaka i många fall. 
I Lejondalssjön har ett flertal gösar fångats, tyvärr tror vi att det inte är så många som utmanar 
gösen i sjön. Ett riktat fiske kan mycket väl ge överraskningar i form av riktigt stora fiskar.  
Nya klubbrekord har noterats, kräftfiske avlöpt som planerat med riktigt bra resultat mm.  

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer. 

         Ordförande:   Jan Ohlsson 

          Kassör:         Zenni Ohlsson 

          Sekreterare:  Lennart Westergren 

          Ledamot:      Kenneth Eklund 

          Ledamot:      Staffan Persson 

          Suppleant:    Jan Granath 

Adjungerade till Lejondalsverksamheten har varit Niclas Sobéus, Danne Eriksson och Linus 
Johansson. Medlemsantalet var vid årets början 320 och vid redovisningens slut 340. Vi har 
nu under ett flertal år legat över 300 medlemmar vilket är glädjande. 

TÄVLINGAR 

Storabborren  

I härligt väder avgjordes denna lilla ”folkfest”. 
 För första gången på två år har vi nu kunnat hålla "Storabborren" på Lejondal. Hela 37 
personer kände sig manade att utmana di store, kanske ett rekord... Dagen öppnade hyfsat för 
ett flertal fiskare, morgonen gav flera fina fiskar. I takt med att vädret blev sämre avtog 
nappen men suveräne Kenneth Eklund lyckades den sista timmen fånga den överlägset största 
abborren. Storabborrmästare 2009 Kennet Eklund, 1325 gram 

Klubbmästerskap 2009 

Avgjordes på Mälaren Säbyholmsviken den 14/2. 
Herr senior (alla vikter i gram) Mikael Ekstedt 12110 Herr äldre vet Kurt Lindblom 7130 
Herr veteraner Totte Gradin 5160 Dam senior Mona Holm 4880 Herr Junior Jacob Ohlsson 
410  

 

 



Ismetemästerskapet/ träffen 2009 

Denna lilla träff är ganska kul, tävlingsmomentet är näst intill borttaget och det är numera en 
”träff” av det sociala slaget. Här ljugs det, fiskas och sedan avslutas allt med ärtsoppa o bastu 
för den som behagar. Vinnare i år var Team Eklund med bröderna Kenneth och Micael 
Eklund. 

KRÄFTFISKET 2009 

Lejondalssjön 

Vilket fiske! Under premiärkvällen som var en vecka senare än normalt fick vi en bra bit över 
1000 kräftor, fiske höll i sig hyfsat under hela perioden, antalet stora fina matkräftor var större 
än vanligt vilket gladde många fiskare. Totalt sett landades det över 4300 godkända kräftor på 
sex kvällar.  

Kräftfisket i Mälaren 

Vi valde i även år att inte fiska i Mälaren då beståndet gått tillbaka radikalt. Ett testfiske 
genomfördes i september och även det visade på att kräftbeståndet inte är som det ska men 
kanske något bättre än föregående år. I snitt blev det endast en- två kräftor per bur. Då vi 
också erhållit Solna vattnet med delar av Säbyholmsviken ska vi under året fundera på om det 
ändå inte är så pass bra att vi kan prova ett begränsat medlemsfiske under 2010. 

ÖVRIGT 

Internet 

Vi kan fortfarande glädjas åt att ha en av Sveriges mest besökta klubbsidor. Vi är uppe i 
närmare 160 000 besök och har snart 300 bilder i vårt fotoalbum. Fortsätt att bidra, det tas 
tacksamt emot och kan roa läsare och bildälskare världen över. 

http://www.brofiske.net. Tack till alla som bidragit till hemsidan under året. 

Rabatter 

Som medlem har du 15% rabatt på Sundbybergs Sportfiske. Du har också 10% på Wallins 
Fiske i Bålsta. En fin förmån som är väl värd att utnyttja. Trevligt bemötande kan man också 
räkna med. 

Klubbrekord/ fiskeligan 

Under 2009 har det faktiskt bara satts ett nytt klubbrekord, en underbart härlig fisk, en ål på 
2,9 kilo fångad av Linus Johansson. Ålen är sedan något år tillbaka enbart lovlig i vissa 
vatten, denna fisk är fångad i lovligt vatten i Norrland.  

Fiskeskola/ Klassdraget 

Under våren och sommaren har vi deltagit i projektet ”Klassdraget”. Vi har tillsammans med 
skolor i Bro arrangerat fiske vid Lejondalssjön. Projektet har finansierats av organisationen 



Sportfiskarna som stått för utrustning bla. Detta lass har Jan Granath och Danne Eriksson 
dragit tillsammans med några engagerade lärare, vi från styrelsen vill tacka både Jan och 
Danne för stort engagemang i arbetet med att fostra nya unga sportfiskare. 

Föredrag Pelle Klippinge 

Onsdagen 11 februari berättade och visade Pelle Klippinge bilder på Bro bibliotek. Efter 
föredraget fanns möjlighet att själv prova på att kasta med fluga i sporthallen i Bro. 

Pelle Klippinge är en av våra mest kända sportfiskeförfattare och naturfotografer. Verksam 
bl.a. som skribent åt Fiske För Alla och som författare av ett flertal fiskeböcker. Pelle är också 
känd för sina flugfiskekurser både i Norge och i Sverige. Pelle har flugfiskat jorden runt, han 
är lika hemmastadd i Skottland och på Kolahalvön som hemma vid världens största 
havsöringar i Småländska Emån där han i årtionden landat stora vackra havsöringar och laxar 
på fluga. Detta arrangemang genomfördes i samarbete med Bro Bibliotek och 
Studiefrämjandet. 

50 års fest 

Som rolig avslutning på denna verksamhetsberättelse kommer vårt 50: års jubileum. Detta 
avhölls med pompa o ståt på Skällsta Värdshus i Kungsängen. Här avnjöts god mat och dryck, 
dansades och var allmänt trevligt. Gratulationer från vår kusin Kungsängens Sportfiskeklubb 
damp ner via telegram. Tack till alla som gjorde denna kväll till ett festligt minne. 

 

 

Till sist. Vi i styrelsen ber att få tacka för visat förtroende under verksamhetsåret. 
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